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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania nr 602401060 pn. „Świadczenie usług w zakresie transportu 

sanitarnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.  Oddział KWK Mysłowice-Wesoła   

 

Zamawiający zgodnie z § 32 ust. 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej S.A., udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) jak niżej: 

 

Pytanie 1: 
Proszę o wskazanie przez Zamawiającego wynagrodzenia aktualnego Wykonawcy świadczącego 

usługi transportu sanitarnego. 

Odpowiedź 1: 
Pytanie nie dotyczy treści SWZ.  
 
Pytanie 2: 
Prosimy o informację, jaka była średnia ilość kilometrów wykonanych pojazdami sanitarnymi w 
ciągu ostatnich 3 m-cy? 

 
Odpowiedź 2:  
Średnia, miesięczna ilość kilometrów wykonanych pojazdem sanitarnym w ciągu ostatnich 3 
miesięcy wyniosła 973 km/m-c. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający potwierdza, że wyposażenie pojazdu przeznaczonego przez Oferenta do 
realizacji przedmiotu zamówienia ma być zgodne z normą PN-EN 1789 dla pojazdu w wymaganej 
przez Zamawiającego klasie, tj. A1? 
 
Odpowiedź 3:  
Wymagane parametry techniczno-użytkowe jednostki transportowej zostały określone w pkt. 4 
lit. b) i pkt 6 ppkt. 6) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ). 
 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty 
paszporty medyczne lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych) na cały sprzęt 
będący na wyposażeniu ambulansu zgodnie z normą PN-EN 1789, i przedstawić je na każde 
żądanie Zamawiającego? 
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Odpowiedź 4:  
Zamawiający nie wymaga paszportu medycznego lub technicznego, natomiast zgodnie z zapisami 
Części IX pkt 1. ppkt 1) SWZ wymagany jest dokument potwierdzający zgodność pojazdu  
z wymaganiami normy PN-EN 1789 (np. certyfikat zgodności, deklaracja zgodności, świadectwo 
homologacji pojazdu sanitarnego specjalnego, opinia rzeczoznawcy).  
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający potwierdza, że do zadań Oferenta należy wyposażenie oferowanych pojazdów 

w butle z tlenem oraz uzupełnianie tlenu w karetkach? 

Odpowiedź 5:  

Tak, zgodnie z zapisami normy PN-EN 1789. 
 

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga atestowanych butli oraz umowy zawartej między 

Oferentem a dystrybutorem gazów medycznych, a umowa ma być udostępniona Zamawiającemu 

na każde wezwanie? 

Odpowiedź 6:  
Wymagana jest butla z tlenem, zgodnie z zapisami normy PN-EN 1789. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający potwierdza, iż oferent ma być na dzień złożenia ofert podmiotem leczniczym? 

Odpowiedź 7:  
Nie jest wymagane. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazd Oferenta ma być do wyłącznej dyspozycji 

Zamawiającego? 

Odpowiedź 8:  
Zgodnie z pkt. 6 ppkt. 2) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) samochód wraz 
z kierowcą pełni dyżur na terenie kopalni przez wszystkie dni w roku kalendarzowym przez 24 
godziny na dobę. 
 
Pytanie 9: 
a) Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla aktualnego 

Wykonawcy 

lub  

b) czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i 

cenie? 

Odpowiedź 9:  
Zgodnie z pkt. 13 ppkt. 2) lit. d. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SOPZ) 
Zamawiający zapewnia odpłatny dostęp do pomieszczenia w celu realizacji zamówienia. 
Miesięczny koszt najmu/dzierżawy pomieszczenia na dzień głoszenia postępowania wynosi 1099, 
28 zł + VAT. Powierzchnia pomieszczenia wynosi 28 m2. 
 
Pytanie 10:  
§5 umowy. Zamawiający pisze: „Termin realizacji Umowy wynosi 12 miesięcy. Termin rozpoczęcia 
realizacji nie wcześniej niż od 01.01.2024 r.” 
Prosimy o poprawienie daty. Czy chodzi o 01.01.2025 r.? 



Odpowiedź 10: 
Zamawiający modyfikuje zapis §5 pkt. 2 Załącznika nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Termin rozpoczęcia realizacji nie wcześniej niż od 01.01.2025r.” 
 
Pytanie 11:  
Na jakim etapie mają być złożone Podmiotowe środki dowodowe wymienione w Części VIII SWZ 
oraz przedmiotowe środki dowodowe oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia wskazane Części 
IX SWZ? 
Czy składa je dopiero wykonawca najwyżej oceniony w kryterium oceny ofert na wezwanie 
Zamawiającego? 
 
Odpowiedź 11: 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona w kryterium oceny ofert, składa środki 
dowodowe oraz inne dokumenty i oświadczenia wskazane w części VIII i IX SWZ na wezwanie 
Zamawiającego. 
 

W imieniu Zamawiającego 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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